14/. quidquid Juris habeo vel habitura fum in diifto Rcdditu live in

Venditione illius , tam ratione Doarii
, quam alio quocumque

nodo; Et Proniiito quod in prxdidis, pcr mc, vel per alium,
nicliil de cxtero Reclamabo.
Quod, ut Ratum & Stabile pcrmancac in futurum,Nos,G»;7-

lielmus, ^Johajina Uxor ejus, pr.clcntes Literas, Sigillis nollris
roboratns, eidem G. Uxori cjus, & eorum HaLredibus, in Tefti-
monium Dcdimus & Munimcn.
Actum Anno Domini Millefimo, Duccntefimo, tricefimo no-

no , Mcnfe Junio.

Ego Guilliehmis de Gifortio Miles , & Johanna U.xor mca , No-
TUM K.ACi.MUS Universis, prxfentcs Litcras infpcduiis, quod
Nos Vcndidimus Guiardo de Solio. Ballivo de Crifortio, Treidc-
cim Modios Bladi vVnnui Rcdditus, rccipicndos Annuatim ab iplb
G. & fuis Hxredibus , in Molcndinis noitris de Gilbrtio , tali mo-
do ,

Quod, fi Dominus Gen-afius de Gaillon Milcs, & Glifccvda
Uxor ejas, Adam de Cl:an.efier:is Scutifcr, & Alipdis Uxor ejus

vel eorum Haercdes, inquietarent, aliquo modo, eundem Guiar-
dum de hoc Blado , vel Haeredes fuos

,
per Placitum , vel alio nio-

do , Fide corpoiali prxftita , Promifimus quod omncs Cuftus &
Omnia Dampna, quse cxinde fuftineant Oao Placiti vel alio mo-
do, penitus eis Reftauraremus , &, de huiufmodi Dampnis &
Cuftamentis reftaurandis, totum Refiduum Redditus Molendino-
rum noftrorum de Gifortio eifdem in Adignamentum pofuimusi
dc quibus Dampnis & Cuftamcntis idem G. Uxor ejus , vel Hxre-
des fui , folo fuo crederentur Juramento.

In cujus rei Teftimonium prxfentes Litcras Sigillis noftris Si-
giilavimus.

Adum Anno Domini Miilefimo, Ducentefimo, tricefimo no-
no.

Univerfis, prxi^entes Literas infpefturis, Gervafius de Gaillon
Miles Salutcm.

Noveritis quod ^o conftitui Plcgium, erga Guidonmt de Sola-
rio, Ballivum ae Cilbrtio, qubd Domina Johanna Uxor, Nobi-
lis viri, Domini Guillielmi de Gijortio, infra inftans Fcllum Om-
nium Sandorum , ad Curiam Rothomagcnfem

,
perfonaliter acce-

dere tcr.etur, &: jurabit coram Officiali qubd in Trefdecim ^Io-
diis Bladi , in Molcndinis de Gifortio Annuatim pcrcipiendis

, quos
Dcminus Guillieln.us diflo Guidoni vcndidit, ratione Dotis, vel
alia ratione, nihil de cxtero Reclamabit, &: a didlo Officiali fuper
ifta Abjurationc Literas impetrabit, & eas didto Guidoni tradere
tenetur infra Terminum prxtaxatum

:

Qiiod, fi ipfa non feccrit, Ei?o, Fidc interpofita corporali,
promitto quod morabor apud Gilbrtium , nec indc recedam

,
quoufquc di>!la Domina Omnia fupradidla hdelicer adimplellet.
Quod, ut Ratum & Stabile perfeverct, Sigillum ijieum dusi

pracfcntibus Literis apponendum.
Datum Anno Domini Miliefimo , Ducentcfimo , tricefimo no-

noj Menfejulio.

Omntbus, ad quos prxfentes Literae pervcnerint, Decanus de
Cifortio Salutcm in Domino.
NovERiTis quod, Nobilis Vir, Guillichnus de Gifortio Miles,

& Jobaima Uxor ejus , coram nobis Recognoverunt fc Guidoni de
Solario Ballivo de Giibnio Fendidife Trefdecim iModios Bladi, de
Molendinis de Gifortio Annuatim percipiendos , & Fide data
Promiierunt qubd contra iftam Venditionem non vcnicnt in futu-
rum,

Spccialirer autem juravit Uxor didi Guillielmi quod in didis
Modiis Bladi, ratione Dotalicii, Eleemolinx, vel alia ratione,
nicbil de cx-.cro Rcclamabit, nec per fe, nec per alium, im-
pediet quin dictus Guido, ik ejus Hacredcs dictos Modios paci-
fice percipiant & Imperpetuum poffideanc, ficuc fupcrius eft ex-
preflum.

Confefrum cft autcm qubd nec Vi , nec Metu, nec Dolo,
ad hoc Jurandum erat induda, fed Ipontanea voluntate facie-
bat.

Nos autem, ad inftanriam didti Militis, & ejus Uxoris, ciim
iltud coram Nobis recognoverunt, prasfcntes Literas duximus Si-
gillandas,

Promific etiam Uxor diffi Mlitis, fub debito Juramenti, qubd,
infra Feftum Omnium Sanctorum, ad Curiam Rothomagenfem
accedet, & iftud jurabit coram Officiali, & fuper hoc Literas
Curiae impetrabit, quas dido Guidoni tradet infra Terminum prx-
taxatum.

D.itum Anno Domini Miilcfimo, Duccntefimo, triccfimo no-
no, Die Jovis poft O^abas Apoftolorum Petri & Pauli.

* NoTUiVi FACiMUs quod , in noftra Prasfentia conftituti, Hen. j.
Joba?mcs , didtus de Solario de Silvanedt, & Margareta ejusUxor, * X.
Recognovcrunt fc Vendidijfe & in perpetuum ^itajfe , Revercndo 246.
Patri, O. Dei gratia, Rothomagenfi Anhiepifcopo

,
pro Qijingentis

& Viginti Libris Parilienlibus iUis quietis, jam Axdixs Jokajim &
Margareta; Solutis & Numeratis, ficut coram Nobis confefn funt,
(Exccptioni non numeratx Pecuniae, non folutx, & non habita:
Renunciantcs penitiis & exprefse) Trefdecim Modios Bladi Hy-
bernagii, ad Mcnibiam dcGifortio, quod dicebant fe habere &
percipere Annuatim , fcilicet

,

Quatuor Modios in Nativitate Sandi Johannis Baptiftae,
Quinque Modios in Narali Domini,
Et Quatuor Modios in Pafcha,
Super Molendinos de Gifortio

, quaj tenentur in Feodum a di-
<5to Patre Rothomagenfi, ut dicebant,

Quictantes penitiis & exprcfse didto Archiepijcopo , fuifque Suc-
ceflbribus, totum Jus, Dominium, quod habeant & habere pote-
rant in Blado & Molendinis fupradidis.

Et Promiferunt, Fidedata, ipontanee, non coadti, qubd con-
tra Venditionem & Quietationes hujufmodi Jure hjereditario, ra-
tione Dotalitii, vel alio quoquo modo, per ie, vel per alium,
non veniant in futurum.

Ec qubd , fi forfitan aliquis diBum Tatrem , vel cjus Succes-
fores , fupcr didis Rebus vcnditis & quietatis , impeterct feu
etiam molcftarct , ratione quacumque , ipfutn Patrem & ejus Suc-
ceirorcs penitiis libcrabunt & ponent in pacem, & etiam Cuftus
& Dampna, quos & qux, occalionc praedidtce Impetitionis feu
Moiellationis, incurrcrent, integre Reddent eis, Se & Haeredcs
fuos in PracmifTis omnibus Onerantes & etiam Obligantes.

Datum Anno Domini Millefimo, Ducentefimo, Quinquagefi-
mo Tcrtio, Mcnfe Junio.

Frater Odo, permiffione divina, Rothomagenfs Ecclefa Mi-
nijfcr indigttus, Univerlis, praefentes Litcras inlpcdturis, Salutem
•jeternam in Domino Jcfu Chrifto.

Ciim Canonica dccernat aequitas eos
,
qui ftudent Cultum di-

vini Numinis ampliare, Stipendiis melioribus honorari; Et Cano-
nict Rothomagcnles, zelo dcvotionis accenfi, de novo ceperunt,
in Ecclcfia Rothomagenfi , Officium de bcata Virgine , Horis
competcntibus, fingulis diebus (quibufdam tamen, propter occu-
pationcm eorum in Officio divino, & alias caufas, fpecialiter Ex-
ceptis) iblempniter celebrare

,

Nos eorum pii Laboris merito , circa di6tum Officium ceie-

brandum , communicare volenres , diBis Canonicis Damus & Con-
ccdimus , intuitu Pietatis , Trefdecim Modios Annui Redditus

,

guos, tempore prxfuiatus noftri , Acquifivimus , in Molendinis
Domini Guillielmi de Gifortio Militis, in Feodo noftro apud Gi-
fortium

,

Quem Redditum conferendi piis Locis
,
pcr Indulgentiam Do-

mini Pap^, Innocentii Gjiuarti, Nobis fupet hoc concefTam, libe-

ram habcmus Facultatem , prout ex Tenore ejufdem Indulgentix

evidentius apparet,

Qui Redditus diftribucntur didis Canonicis qui difto Officio

intcrerunt
,

prout inter Nos & didos Canonicos extitit Ordina-

tum, nifi poitmodum Nos & didtum Capitulum aliter duxerimus
Ordinandum

;

Quod Omnibus , Tcnore Praefentium , inrimamus.
In cujus rei Teftimonium & munimeii prxfentes Literas fecimus

Sigilli noftri munimine roborari.

Datum , apud Rothomagum, Anno Domini Millefinio, Ducen-
tcfimo, quinquagefimo quinto, Feria v. ante Feftum Sandti Bar-

nabi Apoftoli,

Frater Odo, permiffione divina , Rothomagenfis 'Eccle-

f<e Mivifler indignus , diledtis in Chrifto Filiis, Molendinariis feu

Firmariis Molendinorum Domini Guillielmi de Gijortio Salutem
cctcrnam in Domino Jefu Chrifto.

Ciim Nos ca, qux habebamus in Molendinis Domini Guil. de

Gifortio, qux Emimus a Filio Guiordi de Solario , Dcderimus , in

puram & perpetuam Eleemofinam , diledis in Chrifto Filiis , Vi-